

| Poř. p. | Ty kód | Alter. kód | Popis | M J | Výměra bez ztr. | Ztr. né Výměra | Jedn. cena | Cena | Jedn. hmotn. | Hmotn ost | Jedn. sut' | Sut' | Sazba DPH | DPH | Cena s DPH | Koment ář | Obje kt | Odd íl | |
|---------|--------|------------|--|--------|--|----------------|------------|---------|--------------|-----------|------------|------|-----------|---------|------------|-----------|---------|--------|--|
| | | | | | | | | 2 695 | | | | 276, | | 565 | 3 261 | | | | |
| | | | | | | | | 159 | | | | 6 | | 983 | 143 | | | | |
| | | | | | | | | 230 | | | | | 48 | | | | | | |
| | | | | | | | | 043 | | | | | 309 | 278 352 | | | | | |
| | | | | | | | | | | 188,1 | | - | | | | | | | |
| 1. | SP | 114203202 | Očištění lomového kamene nebo betonových tvárnic od malty | m 3 | 104,179 | - 104,179 | 400,00 | 41 672 | | - | | - | 21 | 8 751 | 50 423 | | SO_01 | 001 | |
| | | | | | 17,815*4,14*(0,50+0,80)/2 | | | 47,94 | | | | | | | | | | | |
| | | | | | 0,73*2,89*(0,50+0,80)/2 | | | 1,371 | | | | | | | | | | | |
| | | | | | 17,175*3,71*(0,50+0,80)/2 | | | 41,418 | | | | | | | | | | | |
| | | | | | 3,10*2,66*(0,50+0,80)/2 | | | 5,36 | | | | | | | | | | | |
| | | | | | 3,40*1,91*(0,50+0,80)/2 | | | 4,221 | | | | | | | | | | | |
| | | | | | 3,20*1,86*(0,50+0,80)/2 | | | 3,869 | | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | - | | | | | | | | | | | |
| 55. | SP | 132201101 | Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3 | m 3 | 13,626 | - 13,626 | 385,00 | 5 246 | | - | | - | 21 | 1 102 | 6 348 | | SO_01 | 001 | |
| | | | | | 17,175*0,50*0,60 | | | 5,153 | | | | | | | | | | | |
| | | | | | 3,40*0,50*0,60 | | | 1,02 | | | | | | | | | | | |
| | | | | | 3,20*0,50*0,60 | | | 0,96 | | | | | | | | | | | |
| | | | | | 3,10*0,50*0,60 | | | 0,93 | | | | | | | | | | | |
| | | | | | 0,73*0,50*0,60 | | | 0,219 | | | | | | | | | | | |
| | | | | | 17,815*0,50*0,60 | | | 5,345 | | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | - | | | | | | | | | | | |
| 106 | SP | 175101101 | Obsyp potrubí bez prohození sypaniny z hornin tř. 1 až 4 uloženým do 3 m od kraje výkopu | m 3 | 104,466 | - 104,466 | 455,00 | 47 532 | | - | | - | 21 | 9 982 | 57 514 | | SO_01 | 001 | |
| | | | | | (0,73+17,175+3,10+3,40+17,815+3,20)*0,50*0,20*23 | | | 104,466 | | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | - | | | | | | | | | | | |
| 107 | H | 58331340 | Kamenivo těž drob 0-4 A | t | 188,039 | - 188,039 | 620,00 | 116 584 | 1,00000 | 188,0 | | - | 21 | 24 483 | 141 067 | | SO_01 | 001 | |
| | | | | | 104,466*1,8 | | | 188,039 | | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | - | | | | | | | | | | | |
| 108 | SP | 171201201 | Uložení sypaniny na skládky | m 3 | 13,626 | - 13,626 | 85,00 | 1 158 | | - | | - | 21 | 243 | 1 401 | | SO_01 | 001 | |
| 109 | SP | 162701105 | Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku z horniny tř. 1 až 4 | m 3 | 13,626 | - 13,626 | 295,00 | 4 020 | | - | | - | 21 | 844 | 4 864 | | SO_01 | 001 | |
| | | | | | 13,626 | | | 13,626 | | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | - | | | | | | | | | | | |
| 110 | SP | popl zem | Poplatek za uložení zeminy | t | 21,802 | - 21,802 | 250,00 | 5 450 | | - | | - | 21 | 1 145 | 6 595 | | SO_01 | 001 | |
| | | | | | 13,626*1,60 | | | 21,802 | | | | | | | | | | | |

| | | | | | | | | | | | | | | | | | |
|-----|----|-----------|--|------|---------|---|---------|----------|-------|---------|-----|---|----|-------|-------|-------|-----|
| 121 | SP | 112201103 | Odstranění pařezů D do 700 mm | ku s | 1,0 | - | 1,0 | 720,00 | 720 | 0,00003 | 0,0 | - | 21 | 151 | 871 | SO_01 | 001 |
| 122 | SP | 112103126 | Kácení stromu ve ztížených podmínkách bez odstranění pařezu D kmene do 0,7 m v rovině a svahu do 1:5 | ku s | 1,0 | - | 1,0 | 1 250,00 | 1 250 | - | - | - | 21 | 263 | 1 513 | SO_01 | 001 |
| 127 | SP | 111203201 | Odstranění křovin a stromů s ponecháním kořenů z plochy do 1000 m2 | m 2 | 160,275 | - | 160,275 | 35,00 | 5 610 | - | - | - | 21 | 1 178 | 6 788 | SO_01 | 001 |
| 128 | SP | 111209111 | Spálení proutí a klestů | m 2 | 160,275 | - | 160,275 | 5,00 | 801 | 0,00017 | 0,0 | - | 21 | 168 | 970 | SO_01 | 001 |

902

143,4

189

1 092

| | | | | | | | | | | | | | | | | | |
|----|----|-----------|--|-----|---------|---|---------|--------|---------|---------|------|---|----|--------|---------|-------|-----|
| 2. | SP | 216341132 | Beton stříkaný tř. C 20/25 tl do 100 mm na plochu stěn | m 2 | 160,275 | - | 160,275 | 955,00 | 153 063 | 0,46152 | 74,0 | - | 21 | 32 143 | 185 206 | SO_01 | 002 |
|----|----|-----------|--|-----|---------|---|---------|--------|---------|---------|------|---|----|--------|---------|-------|-----|

002: Základy

0,73*2,89
3,40*1,91
17,175*3,71
3,10*2,66
3,20*1,86
17,815*4,14

2,11
6,494
63,719
8,246
5,952
73,754

| | | | | | | | | | | | | | | | | | |
|----|----|-----------|---|------|---------|---|---------|--------|---------|---------|------|---|----|--------|---------|-------|-----|
| 3. | SP | 216341139 | Příplatek k betonu stříkanému tř. C 20/25 na plochu stěn ZKD 50 mm tl vrstvy nad 100 mm | m 2 | 160,275 | - | 160,275 | 620,00 | 99 371 | 0,20984 | 33,6 | - | 21 | 20 868 | 120 238 | SO_01 | 002 |
| 7. | SP | 289361123 | Výztuž torkretového pláště ze svařované sítě přikotvená na stěny zděné, D drátu 6,3 mm | m 2 | 160,275 | - | 160,275 | 475,00 | 76 131 | 0,00631 | 1,0 | - | 21 | 15 987 | 92 118 | SO_01 | 002 |
| 8. | SP | 289363111 | Kotvičky pro výztuž torkretového pláště do malty na hl do 0,4 m z oceli 10 216 D do 6 mm | ku s | 641,0 | - | 641,0 | 45,00 | 28 845 | 0,00092 | 0,6 | - | 21 | 6 057 | 34 902 | SO_01 | 002 |
| 9. | SP | 289472213 | Spárování jednovrstvé kleneb a zdí z lomového kamene hrubého nebo cihel hl trhlín nad 30 mm | m 2 | 160,275 | - | 160,275 | 654,00 | 104 820 | 0,08876 | 14,2 | - | 21 | 22 012 | 126 832 | SO_01 | 002 |

160,275

160,275

| | | | | | | | | | | | | | | | | | |
|-----|----|----------|------------------------|---|-------|---|-------|--------|---------|---|---|---|----|--------|---------|-------|-----|
| 57. | SP | 002-PC01 | Vrty pro hřebvy pr. mm | m | 360,0 | - | 360,0 | 450,00 | 162 000 | - | - | - | 21 | 34 020 | 196 020 | SO_01 | 002 |
|-----|----|----------|------------------------|---|-------|---|-------|--------|---------|---|---|---|----|--------|---------|-------|-----|

72*5,0

360,0

| | | | | | | | | | | | | | | | | | |
|-----|----|-----------|---|------|--------|---|--------|----------|--------|---|---|---|----|--------|--------|-------|-----|
| 58. | SP | 002-PC02 | Osazení hřebů CKT pr. 20 | m | 360,0 | - | 360,0 | 110,00 | 39 600 | - | - | - | 21 | 8 316 | 47 916 | SO_01 | 002 |
| 58. | SP | 002-PC03 | Dodávka hřebů CKT pr. 20mm | m | 360,0 | - | 360,0 | 155,00 | 55 800 | - | - | - | 21 | 11 718 | 67 518 | SO_01 | 002 |
| 60. | SP | 002-PC05 | Zálivka vrtu hřebů | m 3 | 8,499 | - | 8,499 | 3 850,00 | 32 721 | - | - | - | 21 | 6 871 | 39 593 | SO_01 | 002 |
| 68. | SP | 002-PC13 | Roznášecí ocelová deska P10 - 200/200 | ku s | 72,0 | - | 72,0 | 100,00 | 7 200 | - | - | - | 21 | 1 512 | 8 712 | SO_01 | 002 |
| 71. | SP | 274311125 | Základové pásy, prahy, věnce a ostruhy z betonu prostého C 16/20 - X0 | m 3 | 13,536 | - | 13,536 | 4 750,00 | 64 296 | - | - | - | 21 | 13 502 | 77 798 | SO_01 | 002 |

(0,73+17,175+3,10+3,10+17,815+3,20)*0,50*0,60

13,536

-

| | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
|-----|----|---------------|--|--|--------|---------|---|---------|--------|--------|---------|-----|---------|-----------|-----------|--------|--|-------|-----|
| 34. | SP | 9790872 12 | | Nakládání na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu suti | t | 276,588 | - | 276,588 | 285,00 | 78 827 | | - | - | 21 | 16 554 | 95 381 | | SO_01 | 009 |
| 35. | SP | 9790991 33 | | Poplatek za skládku - kámen s příměsí do 10% | t | 276,588 | - | 276,588 | 185,00 | 51 169 | | - | - | 21 | 10 745 | 61 914 | | SO_01 | 009 |
| 53. | SP | 9620224 91 | | Rozebírání zdiva nadzákladového kamenného na MC | m 3 | 104,179 | - | 104,179 | 620,00 | 64 591 | 0,00115 | 0,1 | 2,50000 | 260, 4 | 13 564 | 78 155 | | SO_01 | 009 |

160,275*0,65

104,179

-

099: Přesun hmot HSV

43 317

-

-

9 097

52 414

| | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
|-----|----|---------------|--|---|---|---------|---|---------|-------|--------|--|---|---|----|-------|--------|--|-------|-----|
| 36. | SP | 9981531 31 | | Přesun hmot pro samostatné zdi a valy zděné z cihel, kamene, tvárníc nebo monolitické v do 20 m | t | 721,958 | - | 721,958 | 60,00 | 43 317 | | - | - | 21 | 9 097 | 52 414 | | SO_01 | 099 |
|-----|----|---------------|--|---|---|---------|---|---------|-------|--------|--|---|---|----|-------|--------|--|-------|-----|

711: Izolace proti vodě

32 944

0,2

-

6 918

39 863

| | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
|-----|----|---------------|--|---|--------|---------|-------|---------|-------|--------|---------|-----|---|----|-------|--------|--|-------|-----|
| 119 | SP | 7111613 16 | | Izolace proti zemní vlhkosti stěn foliemi pro běžné podmínky - nopová fólie kotvená | m 2 | 160,275 | 15,00 | 184,316 | 96,00 | 17 694 | 0,00104 | 0,2 | - | 21 | 3 716 | 21 410 | | SO_01 | 711 |
|-----|----|---------------|--|---|--------|---------|-------|---------|-------|--------|---------|-----|---|----|-------|--------|--|-------|-----|

0,73*2,89

2,11

3,10*2,66

8,246

17,815*4,14

73,754

3,40*1,91

6,494

17,175*3,71

63,719

3,20*1,86

5,952

-

| | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
|-----|----|---------------|--|--|---|------|---|------|-------------|--------|--|---|---|----|-------|--------|--|-------|-----|
| 120 | SP | 9987112 01 | | Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech v do 6 m | % | 3,05 | - | 3,05 | 5 000,00 | 15 250 | | - | - | 21 | 3 203 | 18 453 | | SO_01 | 711 |
|-----|----|---------------|--|--|---|------|---|------|-------------|--------|--|---|---|----|-------|--------|--|-------|-----|

767: Konstrukce zámečnické

135

292

0,0

-

28

411

163 703

| | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
|-----|----|---------------|--|---|----|---------|------|---------|--------|--------|---------|-----|---|----|-----------|--------|--|-------|-----|
| 49. | SP | 7671612 20 | | Montáž zábradlí rovného z trubek do ocelové konstrukce hmotnosti do 30 kg | m | 78,96 | - | 78,96 | 150,00 | 11 844 | 0,00005 | 0,0 | - | 21 | 2 487 | 14 331 | | SO_01 | 767 |
| 51. | SP | 9987672 01 | | Přesun hmot pro zámečnické konstrukce v objektech v do 6 m | % | 1,35 | - | 1,35 | 200,00 | 270 | | - | - | 21 | 57 | 327 | | SO_01 | 767 |
| 78. | H | 767- PC01 | | Dodávka zábradlí | m | 78,96 | 8,00 | 85,277 | 750,00 | 63 958 | | - | - | 21 | 13 431 | 77 389 | | SO_01 | 767 |
| 79. | SP | 767- PC02 | | Zinkování konstrukcí | kg | 2 368,8 | - | 2 368,8 | 25,00 | 59 220 | | - | - | 21 | 12 436 | 71 656 | | SO_01 | 767 |

78,96*30

2 368,8

-

VRN: Vedlejší rozpočtové náklady

29 500

-

-

6 195

35 695

| | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
|-----|--------|----|--|---------------------|---|------|---|------|--------------|--------|--|---|---|----|-------|--------|--|-------|---------|
| 80. | O N | 07 | | Zařízení staveniště | % | 2,95 | - | 2,95 | 10 000,00 | 29 500 | | - | - | 21 | 6 195 | 35 695 | | SO_01 | VR N |
|-----|--------|----|--|---------------------|---|------|---|------|--------------|--------|--|---|---|----|-------|--------|--|-------|---------|